
ZARZĄDZENIE NR 0050.1979.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

  

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Dokonuję zmian w planie wydatków jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
Prezydent Miasta  

Jeleniej Góry  
Jerzy Łużniak 

 
 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4280 Zakup usług zdrowotnych

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG I MOSTÓW

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG I MOSTÓW

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe specjalne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W 
JELENIEJ GÓRZE

4260 Zakup energii

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W 
JELENIEJ GÓRZE
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 
W JELENIEJ GÓRZE

4280 Zakup usług zdrowotnych

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 
W JELENIEJ GÓRZE

4300 Zakup usług pozostałych

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W 
JELENIEJ GÓRZE

Przedszkola specjalne

4260 Zakup energii

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 
W JELENIEJ GÓRZE

4280 Zakup usług zdrowotnych

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 
W JELENIEJ GÓRZE

Szkoły zawodowe specjalne

4260 Zakup energii

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 
W JELENIEJ GÓRZE

4280 Zakup usług zdrowotnych

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 
W JELENIEJ GÓRZE

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 
JELENIEJ GÓRZE

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 
JELENIEJ GÓRZE

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 
JELENIEJ GÓRZE

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 
JELENIEJ GÓRZE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4260 Zakup energii

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 
W JELENIEJ GÓRZE

4280 Zakup usług zdrowotnych

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 
W JELENIEJ GÓRZE

-550,00

550,00

550,00

1 477,68

1 477,68

0,00

85403 0,00

-550,00

27,98

0,00

85203 0,00

-1 477,68

-1 477,68

0,00

85154 0,00

-27,98

-27,98

27,98

-1 100,00

-1 100,00

1 100,00

1 100,00

-800,00

-800,00

800,00

800,00

80134 0,00

2 550,00

2 550,00

1 500,00

1 500,00

80105 0,00

5 000,00

5 000,00

-9 050,00

-6 500,00

-2 550,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

80102 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1979.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry -                                 
zmiany planów wydatków

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

1 000,00



Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W 
JELENIEJ GÓRZE

4260 Zakup energii

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W 
JELENIEJ GÓRZE

4300 Zakup usług pozostałych

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W 
JELENIEJ GÓRZE

5 000,00

-6 500,00

-6 500,00

1 500,00

1 500,00

85421 0,00

5 000,00


